「みなくるタウン第２期整備地区事業化検討パートナーシップに係る覚書締結式」

次 第

日 時：令和５年 10 月２日（月）午後１時～

場 所：久御山町役場５階 会議室 53

１．出席者紹介（敬称略）

・みなくるタウン第２期整備地区まちづくり協議会 会 長 樋口 敏昭

副会長 神村 善正

・事業化検討パートナー「株式会社竹中土木 大阪本店」

常務執行役員本店長 松本 和豊

・久御山町 町 長 信貴 康孝

副町長 中村 繁男

２．覚書締結の概要説明

３．あいさつ（敬称略）

・みなくるタウン第２期整備地区まちづくり協議会 会 長 樋口 敏昭

・事業化検討パートナー「株式会社竹中土木 大阪本店」

常務執行役員本店長 松本 和豊

・久御山町長 信貴 康孝

４．覚書締結

５．写真撮影

６．みなくるタウン第２期整備地区推進プロジェクト会議の概要説明

７．質疑応答